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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i kølerum, køle- og
fryseinventar, adskillelse og tildækning af fødevarer under
opbevaring.
Følgende er konstateret: Skydefør fra forrum til lager stod
åbent under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglen om at der skal være to døre lukket
fra toilettet til hvor der håndteres fødevarer samt at døre skal
slutte tæt i top, bund samt i siderne. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken herunder gulv, vægge, hylder og
bordoverflader.
Følgende er konstateret: Hylder på lager fremstår med rusten,
stor røremaskine fremstår med afskallet maling, maling på
vindueskarm og fuge bag bord ved stor røremaskine fremstår
blød og ikke vaskbart. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden oplyser at vindueskarmen er
malet i januar 2020. Vejledt generelt om regler for
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vedligeholdelse af lokaler og udstyr. Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt evt. brug af skriftlig
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling siden maj 2020 og til dags dato. Dokumenteret nedlukning under covid-19. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har udpeget indfrysning af fersk fisk som CCP, vejledt generelt om at tilpasse risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. Vejledt konkret om at opdatere
adressen for p- nr. til virksomhedens adresse.


